

Une marque **Intermarché****NOUVEAUTÉ****1,98**LE 2^{EME} À : 1,38€**-30%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{EME} *

CHOCO MIX
CHABRIOR
150 g - 13,20 € le kg
Par 2 (300 g) : 3,36 € au lieu de 3,96 €
11,20 € le kg au lot

1,95LE SACHET
PRIX PAYÉ
EN CAISSE**34%**EN AVANTAGE
CARTE***1,28**LE SACHET
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT***0,67€ SUR VOTRE CARTE**

TAM TAM
CHOCOLAT X10
ST MICHEL
275 g - 7,09 €
le kg

Offre valable sur
d'autres variétés de la
gamme, répondant à
des caractéristiques,
des signes distinctifs de
qualité et/ou des prix
différents, signalés en
magasin ou sur le drive.

**NOUVEAUTÉ****1,46**LE 2^{EME} À : 1,38€**-30%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{EME} *

BISCUITS
MALTESERS
110 g - 13,27 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques, des signes
distinctifs de qualité et/ou des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

**4,75**LE PACK DE 10
PRIX PAYÉ
EN CAISSE**34%**EN AVANTAGE
CARTE***3,13**LE PACK DE 10
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT***1,62€ SUR VOTRE CARTE**

BARRES CHOCOLATÉES
KITKAT
NESTLÉ

10x41,5g - soit 415 g -
11,45 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la
gamme, répondant à des caractéristiques,
des signes distinctifs de qualité et/ou des
prix différents, signalés en magasin ou
sur le drive.

2,60LE 2^{EME} À : 1,38€**-34%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{EME} *

CHOCOLAT LAIT, NOISETTES
ET AMANDES ENTIÈRES
MERVELLES DU MONDE
170 g - 15,29 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques, des signes
distinctifs de qualité et/ou des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

NOUVEAUTÉ**5,35**LE 2^{EME} À : 2,67€**-50%**DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{EME} *

MÉGA BOÎTE
DE BONBONS
HAPPY BOX
HARIBO
850 g - 6,29 € le kg
Par 2 (1,7 kg) : 8,02 €
au lieu de 10,70 €
4,72 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant à des
caractéristiques, des signes
distinctifs de qualité et/ou des prix
différents, signalés en magasin ou
sur le drive.

**4,05**LE 2^{EME} À : 1,62€**-60%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{EME} *

ROCHERS LAIT
SUCHARD
7x35g - soit 245 g - 16,53 €
le kg
Par 2 (490 g) : 5,67 €
au lieu de 8,10 €
11,57 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques, des signes
distinctifs de qualité et/ou des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

3,35LE SACHET
PRIX PAYÉ
EN CAISSE**-34%**EN AVANTAGE
CARTE*

BONBONS MIX POP
CARAMBAR
380 g - 5,82 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques, des signes
distinctifs de qualité et/ou des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR**Intermarché**

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 40 de ce prospectus.